càrrec, resulta acreditat que Pere Vernet Caldú, L'Alcalde-President la Corporació, en data  10 de novembre de 
2025, va dictar el decret número 3670/ 2025, que literalment es reprodueix a continuació:

Atesa la necessitat de contractar el subministrament del vestuari, calçat i complements per a la Policia Local, amb 
un pressupost base de licitació total de cent sis mil tres-cents vint-i-tres euros i setanta cèntims (106.323,70€) IVA 
exclòs, dividit en els següents lots, d’acord amb l’article 99.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del  
Sector Públic (en endavant LCSP 2017):

LOT 1 
Subministrament de 

vestuari

LOT 2
Subministrament de 
calçat i complements